TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS

DESCENTRALIZADOS Nº 01/2024 - TRE/12A ZONA

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

O MM. Juiz da 12ª Zona Eleitoral, Dr. Kildary louchard de Oliveira Costa, desta
Zona Eleitoral/Central de Atendimento ao Eleitor informa o PLANO ANUAL DE
ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2025, conforme
cronograma infra:

Município Local/Endereço Data/hora

Domingos Mourão/PI
Praça da Matriz, N° 135

Prefeitura de Domingos Mourão
Cep: 64.250-000

05/08/2025 e
06/08/2025

08 às 14
horas

Lagoa de São
Francisco/PI

Rua Antônio Luiz, S/N, Centro

Cartório 1° e 2° Ofício

Cep: 64.258-000

12/08/2025 e
13/08/2025

08 às 14
horas

Milton Brandão/PI

Rua José Martins Nº 643, Centro

Prefeitura de Milton Brandão

Cep 64.253-000

19/08/2025 e
20/08/2025

08 às 14
horas

Pedro II/PI CAMPUS DO IFPI UNIDADE DE PEDRO II – BAIRRO
ENGENHO NOVO

26/08/2025

08 às 14
horas

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002310789         SEI 0023826-31.2024.6.18.8012 / pg. 1

Pedro II/PI U. E. DO POVOADO LAGOA DE SUCURUJÚ –
POVOADO LAGOA DE SUCURUJU

02/09/2025

08 às 14
horas

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS
DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

Pedro II-PI, datado e assinado eletronicamente.

Kildary Louchard de Oliveira Costa
Juiz da 12ª Zona Eleitoral

Em 12 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por KILDARY LOUCHARD DE OLIVEIRA COSTA, Juiz(a)
Eleitoral, em 12/12/2024, às 18:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002310789 e o código CRC FF12239B.

0023826-31.2024.6.18.8012 0002310789v5

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002310789         SEI 0023826-31.2024.6.18.8012 / pg. 2

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002310789